

**Faktúra číslo :** 20161605

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Safety Control - VTZ s.r.o.
Trstínska cesta 8/A
917 01 Trnava
tel.: 0917 375749 www.safetycontrol.sk

novakova@safetycontrol.sk
IČO: 44078722 DIČ: 2022598259
IČ DPH: SK2022598259
OR odd.Sro, vl.č. 21905/T

Banka : Tatrabanka Trnava
SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Ing. Nováková Terézia

Poštová adresa:

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA M.
Schneidera Trnavského
Štefánikova 2
917 00 Trnava

Odberateľ :

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA M. Schneidera
Trnavského
Štefánikova 2
917 00 Trnava
SLOVENSKO

IČO: 34000208 DIČ: 2021182174
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.09.2016	18.09.2016	02.10.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2623805963/1100		
IBAN : SK98 1100 0000 0026 2380 5963		
Suma k úhrade : 414,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20161605		
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám náklady spojené vykonaním revízie :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000008	odborná prehliadka kotolne podľa vyhl. 25/84 Zb.	1,00		50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
2		revízia plynového zariadenia - rozvod plynu	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
3		revízia plynového zariadenia - teplovodné kotle	4,00	ks	40,00	48,00	20	160,00	32,00	192,00
4		revízia plynového zariadenia - ohrievače vody, sporák	3,00	ks	20,00	24,00	20	60,00	12,00	72,00
5		vonkajšia OP tlakových nádob	2,00	ks	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00

Základ pre DPH 20 % : 345,00

DPH 20 % : 69,00

Celková suma s DPH 414,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 414,00

Podpis a pečiatka :

Safety Control - VTZ, s.r.o.
Trstínska cesta 8/A
917 01 Trnava
IČO: 44078722, IČ DPH: SK2022598259